
 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

HEPATICA Affron (90 kaps.)
 

cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Producent HEPATICA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Affron® to unikatowy ekstrakt z ręcznie zebranych znamion szafranu uprawowego – najdroższej przyprawy świata.

Affron® to unikatowy ekstrakt z ręcznie zebranych znamion szafranu uprawowego – najdroższej przyprawy świata. Jego główne
działanie przejawia się w korzystnym wpływie na równowagę emocjonalną. Pomaga się zrelaksować, a także utrzymać dobry,
pozytywny nastrój. Ułatwia zachowanie dobrego samopoczucia przed i w trakcie okresu menstruacyjnego. Stymuluje również libido,
poprawia wzwód i rozluźnia mięśnie.

Cechy unikatowe produktu:
• ekstrakt standaryzowany do zawartości min. 3,5% leptikrozalidy
• ekonomiczne, 3-miesięczne opakowanie
• odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Składniki: substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki
kapsułki), standaryzowany wyciąg ze znamion szafranu (Crocus sativus L.).

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie.
Opakowanie: 90 kapsułek roślinnych Vcaps Plus.
Kraj pochodzenia: Hiszpania.

Zalecana porcja dzienna (1 kapsułka) zawiera 30 mg standaryzowanego wyciągu ze znamion szafranu.

Kraj pochodzenia głównego składnika: Hiszpania.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania zapewnia
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Uwaga: Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.
Przechowywać w sposób niedostepny dla małych dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Kategoria

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

bioU sp. z o.o.
ul. Dąbrowszczaków 2 lokal 43
03-474 Warszawa
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